
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2020 w sprawie uzyskania w ramach zajęć 

prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość części efektów 

uczenia się przypisanych do zajęć kształtujących umiejętności praktyczne, w tym zajęć 

praktycznych i praktyk zawodowych z dnia 18 maja 2020 r. 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Głogowie oraz 

art. 68 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 i 374) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U.  z 2020 r. poz. 511), Rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2020 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 

laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2020 poz. 581 ze. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2019/2020 student odbywający studia przygotowujące do wykonywania 

zawodu pielęgniarki, uzyskuje w ramach zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość część efektów uczenia się przypisanych do zajęć 

kształtujących umiejętności praktyczne, w tym zajęć praktycznych i praktyk zawodowych, 

umożliwiających uzyskanie nie więcej niż 40% liczby punktów ECTS określonej dla tych 

zajęć w programie studiów dla roku studiów, na którym kształci się ten student. 

§ 2 

1. Na rok akademicki 2019/2020, kierunek Pielęgniarstwo, ustala się następujące liczby 

godzin i punktów ECTS, uznane jako zrealizowane w ramach zajęć prowadzonych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, oraz liczbę godzin do 

realizacji w semestrze letnim: 

  



I rok liczba godzin 

liczba 
pkt 

ECTS 

40%  z 
liczby 
godzin 
ogółem 

liczba 
godzin do 
realizacji 

zmniejszenie 
liczby 

punktów 
ECTS o: 

Podstawy pielęgniarstwa zajęcia praktyczne   80 3 32 48 2,4 

Podstawy pielęgniarstwa praktyki zawodowe   120 4 48 72 3,2 

Podstawy pielęgniarstwa ćwiczenia   90 2 36 54 1,6 

razem 290 9 116 174 7,2 

       

II rok liczba godzin 

liczba 
pkt 

ECTS 

40%  z 
liczby 
godzin 
ogółem 

liczba 
godzin do 
realizacji 

w IV 
semestrze 

zmniejszenie 
liczby 

punktów 
ECTS o: 

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo 
internistyczne - zajęcia praktyczne 60 3 24 36 1,8 

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo 
internistyczne - praktyki zawodowe 160 4 64 96 2,4 

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne - zajęcia 
praktyczne 80 4 32 48 2,4 

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne - 
praktyki zawodowe 160 4 64 96 2,4 

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne - zajęcia 
praktyczne 80 4 32 48 2,4 

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo 
położniczo-ginekologiczne-zajęcia praktyczne 40 2 16 24 1,2 

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo 
położniczo-ginekologiczne-praktyki zawodowe 40 1 16 24 0,6 

razem 620 22 248 372 13,2 

       

III rok liczba godzin 

liczba 
pkt 

ECTS 

40% z 
liczby 
godzin 
ogółem 

liczba 
godzin do 
realizacji 

w VI 
semestrze 

zmniejszenie 
liczby 

punktów 
ECTS o: 

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne- 
zajęcia praktyczne 40 2 16 24 1,2 

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne- 
praktyki zawodowe 80 2 32 48 1,2 

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne-zajęcia 
praktyczne 80 4 32 48 2,4 

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne-praktyki 
zawodowe 80 4 32 48 2,4 

POZ-zajęcia praktyczne 80 4 32 48 2,4 

POZ-praktyki zawodowe 200 5 80 120 3 

Promocja Zdrowia-zajęcia praktyczne 20 1 8 12 0,6 

razem 580 22 232 348 13,2 



2. Liczba pkt ECTS stanowi nie więcej niż 40% liczby punktów ECTS określonej zajęć 

w programie studiów dla roku studiów, na którym kształci się ten student. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


